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ВИЛЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
ТОМАШПІЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ
ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 6
засідання педагогічної ради 
Вилянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів
від 27 січня 2021 року
Голова педради             Вихованець Л.П.
Секретар 			Шпикуляк Г.І.
Присутні   17  членів педагогічної  ради
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
1. Про вибір та замовлення підручників для 4 класу, поданих на конкурсний відбір підручників для здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників на 2021-2022 н.р.
1. СЛУХАЛИ
Інформацію Тимини С.І., заступника директора школи з навчально-виховної роботи, щодо опрацювання інструктивно-методичних матеріалів для здійснення вибору ЗЗСО підручників для 4 класу за фрагментами електронних версій  оригінал-макетів підручників з кожної назви та оформлення результатів вибору. 
З метою організації прозорого  вибору  педагогічними  працівниками 
проектів підручників для 4 класу, що можуть видаватися за кошти державного бюджету, учителями  початкових класів  на засіданні  методичного об’єднання  було обговорено  та обрано проекти  підручників для 4 класу  на 2021-2022 н.р.
Світлана Іванівна зауважила, що вчителі  1-4 класів  ознайомилися  з електронними версіями  оригінал-макетів  підручників  на сайті https://lib.imzo.qov.ua/ відповідно  до чинних  програм  та обрали  альтернативні  
підручники з кожного предмету у порядку пріоритету.
ВИСТУПИЛИ:
1. Бабіна Г.В., голова МО вчителів початкових класів, щодо ознайомлення та опрацювання на засіданні методоб’єднання вчителів початкових класів електронних версій оригінал-макетів підручників на сайті https://lib.imzo.qov.ua/  відповідно  до чинних  програм  та вибору  альтернативних  підручників з кожного предмету у порядку пріоритету.
2. Накорчевська Т.В., Семенюк В.М., Блах Л.В., вчителі майбутнього 4 класу, які здійснили обґрунтування  вибору саме цих підручників  для 4 класу. Тому попросили  схвалити  саме такий вибір.
УХВАЛИЛИ
1. Схвалити  результат  вибору  учителями  початкових  класів  електронних версій оригінал-макетів підручників для 4 класу на 2021-2022 н.р. (Додаток 1).
2. Заступнику директора  з навчально-виховної роботи  Тимині С.І. та бібліотекарю  школи  Колісник С.В.:
2.1. заповнити  спеціальну форму електронних версій оригінал-макетів 
підручників  до 09.02.2021 року з використанням модуля  прозорого вибору
підручників на базі інформаційно-телекомунікаційної системи «ДІСО» та в програмі КУРС «Школа».
2.2. оприлюднити  протокол  педради  на офіційному сайті  школи до 09.02.2021 року;
2.3. електронний та паперовий варіанти  результатів  вибору передати до відділу освіти відповідальній Паламаренко Є.А.
 
Голова педради		 	          Вихованець Л.П.
Секретар педради 			Шпикуляк Г.І.
З рішенням педагогічної ради ознайомлені та згідні:
Тимина С.І. __________
Бабіна Г.В. ___________
Накорчевська Т.В. ________
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Блах Л.В. ______________
Семенюк В.М. __________
Колісник С.В. ___________
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